Администрации муниципального района
 «Дульдургинский район»

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Дульдурга

«14» января 2021 года.                                                               №	2-р

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона  от 28 марта 1998 года №53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», по представлению военного комиссара Забайкальского края от 4 декабря 2020 года №1/1105, распоряжения Губернатора Забайкальского края от 30 декабря 2020 года №623-р, в целях проведения первоначальной постановки граждан 2004 года на воинский учет постановляю:

1. Создать  комиссию Дульдургинского района по постановке граждан на воинский учет и утвердить их состав.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» и средствах массовой информации .

Глава муниципального района                                         Б.С. Дугаржапов

Состав
районной комиссии муниципального района «Дульдургинский район»:
Нордопов. Н.Ц. - помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, председатель комиссии;
Бальжинимаев А.Б. - специалист по военно-мобилизационной работе и специальной части администрации муниципального района «Дульдургинский район», представитель местной администрации;
Дугарцыренова СР. - старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, член нештатной группы профессионального психологического отбора военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, специалист по профессиональному психологическому отбору;
Гармаева СБ. - помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, секретарь комиссии;
Долина В.Н. - заместитель главного врача по поликлинической работе ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница», врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет;
Шимитова СИ. - врач-терапевт ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
Ойдопов СБ. - врач-хирург ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
Бадмаев A.M. - врач-невролог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;
Намдакова В.Б. - врач-психиатр ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
Дашибалова Б.И. - врач-офтальмолог ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
Балданов Б.Б. - врач-оториноларинголог ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
Шойжинимаев Д.Ч. - врач-стоматолог ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
Намсараева Д.Г. - врач-дерматовенеролог ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница».

[bookmark: _GoBack]
Резервный состав районной комиссии:
Дашидондокова Д.Б. - старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) по АСУ военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, председатель комиссии;
Мункуев A.M. - первый заместитель главы муниципального района «Дульдургинский район», представитель местной администрации;
Нимаева Т.Т. - старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, член нештатной группы профессионального психологического отбора военного комиссариата Агинского Бурятского округа Забайкальского края, специалист по профессиональному психологическому отбору;
Салтанова О.В. - медицинская сестра подросткового кабинета ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница», секретарь комиссии;
Дондокова Н.Б. - заместитель главного врача ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница» по поликлинической работе, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет;
Самбуева Б.К. — врач-терапевт ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница»;
'Болотов   Б.Г.   -   врач-хирург   ГУЗ   «Дульдургинская центральная районная больница»;
Балбарова, О.Б. - врач-невролог ГУЗ «Могойтуйская центральная районная больница»;
Шишмарева Е.Е. - врач-психиатр ГКУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница имени В.Х.Кандинского»;
Быгзуева Д.Ж. - врач-офтальмолог ГАУЗ «Агинская окружная больница»;
Зиновьев А.В. - врач-оториноларинголог ГАУЗ <■ «Городская поликлиника № 4»;
Гунгаева З.К. –врач –стоматолог ГУЗ «Дульдургинская центральная районная больница».